
 

 

TARIFS DU PROGRAMME DE VOLONTARIAT 

Maison de la Gare      2025 
 

Frais avec hébergement 
en famille d'accueil 

2 semaines Premier mois 
Chaque mois 
additionnel 

Exemple :         
Séjour de 

3 mois 

Euros 

$ US 

£ R.-U. 

690 € 

760 $ 

590 £ 

940 € 

1030 $ 

810 £ 

580 € 

630 $ 

500 £ 

2 100 € 

2 290 $ 

1,810 £ 

 
Notes: 

1. Inclus en tous tarifs :  réception à l’aéroport, transport (Dakar – Saint-Louis - Dakar), logement près 
de l’aéroport si nécessaire, hébergement en famille d'accueil, contribution aux frais de 
programmes. 

2. L’hébergement en famille d’accueil inclut trois repas par jour.   

3. Pour deux volontaires s’inscrivant et voyageant ensemble, le tarif par personne pour le premier 
mois est réduit de 135 € / 150 $ / 115 £.   

4. Si vous souhaitez un autre hébergement (ex. : auberge), veuillez nous demander des informations. 

5. Un dépôt de 15% est requis avec l’acceptation de votre inscription, le reliquat un mois avant votre 
arrivée. 


