## TARIFS DU PROGRAMME DE VOLONTARIAT Maison de la Gare 2025

Frais avec hébergement en famille d'accueil	2 semaines	Premier mois	Chaque mois additionnel	Exemple : Séjour de 3 mois
Euros	690€	940 €	580 €	2 100 €
\$US	760 \$	1030 \$	630 \$	2 290 \$
£ RU.	590 £	810 £	500 £	1,810 £

## Notes:

- 1. Inclus en tous tarifs : réception à l'aéroport, transport (Dakar Saint-Louis Dakar), logement près de l'aéroport si nécessaire, hébergement en famille d'accueil, contribution aux frais de programmes.
- 2. L'hébergement en famille d'accueil inclut trois repas par jour.
- 3. Pour deux volontaires s'inscrivant et voyageant ensemble, le tarif par personne pour le premier mois est réduit de 135 € / 150 \$ / 115 £.
- 4. Si vous souhaitez un autre hébergement (ex. : auberge), veuillez nous demander des informations.
- 5. Un dépôt de 15% est requis avec l'acceptation de votre inscription, le reliquat un mois avant votre arrivée.